

[zoom]ability Q2-2025

	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Koncernen (SEK)			
Nettoomsättning	992 096	1 964 246	5 156 441
Rörelseresultat	- 1 671 834	- 1 723 632	- 6 822 896
Balansomslutning	11 588 490	12 274 777	13 002 685
Soliditet	88%	77%	40%

Aktier per 2025-06-30: 21 499 071

RISKER

Det finns flertalet risker som kan påverka Zoomability Int AB:s ("Bolaget") verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka de interna rutinerna, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan investeringen görs i Bolaget. Mer information om Bolaget går att få på www.zoomability.com.

Informationen lämnades i samband med kvartalsrapport Q2-2025 den 23 augusti



VD kommentar Q2 2025

I VD-kommentaren för Q1 2025 skrev jag att bolaget har en stark framtidsstro och att det till största delen beror på den nya affärsmodell vi håller på att implementera. Det gäller fortfarande trots att Q2 inte visar några vackra siffror kring tillväxt.

Det som dock är glädjande är att vår förlust minskar. Likaså att vårt distributörmöte i Lindvallen i slutet av maj var en succé – idel lovord från deltagarna.

Där visade vi upp prototypen av vår nya Zoom 2.0. Med nya motorer och elsystem, och till det batterier med dubbel kapacitet, kan vi nu lättare bredda vår kundbas till turistmarknaden som vi under flera år försökt bearbeta. Zoom Uphill fungerar bra, men med dubbel drifttid och möjlighet att modifiera köregenskaperna gör Zoom 2.0 det ännu bättre.

Vi ser också att det börjar lossna nu. Det gäller främst Italien, men också USAs med sina ca 2000 State Parks, som vi bearbetat i ett par år. Och i Sverige medverkade vi i SkiStars Bike Festival i samband med Cykelvasan i augusti. Där filmade SkiStar när vi körde på högfjället och i deras Bike Park. Det är nu sjätte gången vi deltar i ett event på en av deras anläggningar.

Turistmarknaden är också den nisch vi kommer satsa på i Kina initialt.

Men för att verkligen kunna ta vara på de möjligheter som finns är vi tyvärr tvungna att genom föra den företrädesemission som inleddes 22 augusti och slutar 5 september,

Allt tar längre tid, och problem med batterier har gjort att vi inte kunnat skicka ut det antal Zoomar vi har haft i orderboken. Vår lilla organisation på totalt 3 personer har också fått lägga mycket tid på reklamationer.

Utan att gå in på några detaljer så har det visat sig att den batch av batterier vi fick senast inte hade rätt kapacitet, men de gick inte heller att laddas utan att plockas isär och göra en så kallad "kick start".

Problemet kommer tyvärr inte vara helt löst förrän vi har de nya batterierna till Zoom 2.0 klara. Just nu har vi specialgjorda ersättningsbatterier på väg från Kina som gör att vi får igång leveranserna igen. De kommer också skickas utan kostnad som ersättning till kunder som reklamerat sina.

Det här är dock ett problem på kort sikt, och kommer nog bara ses som ett litet hack i kurva.

Hur som helst kommer vi att visa upp två av de 5 första Zoom 2.0 på den stora internationella mässan RehaCare i Düsseldorf 17-20 september, men också skicka en Zoom 2.0 till mötet för alla State Park Directors i USA 9-12 september där vår distributör i USA McCabe att närvara.

När vi kommer kunna leverera fullt ut av Zoom 2.0 är dock inte helt klart. Men det kommer bli svårt att leverera Zoom 2.0 innan Q4. Allt tar som sagt lite längre tid.

Jag hade hoppats att vi skulle varit ett betydligt större och lönsamt bolag när jag efter 7 år och 8 månader lämnar över VD-rollen till Adam Hagman den 1 september. Men bättre förutsättningar att lyckas framöver har vi aldrig haft.

Jag kommer nu också att lämna min plats i styrelsen då Mathias Lewén och Lars Bäckholm väljs in på den extra bolagsstämman 1 september. Mathias har ju varit anställd på Zoomability under 2023, och ersattes med Adam Hagman, och Lars har bland annat en gedigen erfarenhet som ekonomiansvarig på en rad bolag.

Det och kapitalet från företrädesemission kommer var mycket viktig för vår framtid. Den garanteras till ca 40 % är av bolagets två största ägare Niclas Granér och Ted Tigerschiöld, samt övriga styrelsen och ledningen.

Även om det inte gått så bra som jag hoppats och trott under mina år på Zoomability så har en förvandling skett från ett bolag på konkursens brant till listning på Spotlight. Men därefter har det varit en resa där det kapital vi lyckats attrahera inte varit tillräckligt för att ta nästa steg fullt ut för att Zoomability kunnat växa till det stora och lönsamma bolag jag anser vi borde varit idag. Omvärldsfaktorerna sedan 2020 har inte heller varit till vår fördel.

Den nya affärsmodellen med ett dotterbolag i Kina gör oss nu till ett bolag med större möjligheter att växa och bli en stor spelare på världsmarknaden när det gäller mindre fyrhjulsdrivna elfordon. Och detta utan att ta in så mycket kapital som annars skulle behövas.

Pehr-Johan Fager, VD Zoomability Int AB

VERKSAMHETSBESKRIVNING

Zoomability Int AB (publ) är en koncern med det helägda dotterbolaget Zoomability AB med huvudkontor i Västerås, Zoomability Inc, med säte i Delaware, USA och ett JV (Joint Venture) i Kina (Shanghai), som ägs till 51% och redovisas därför som dotterbolag.

Vårt JV ansvarar för utveckling och produktionen av den nya modellen Zoom 2.0, som beräknas finnas tillgänglig på marknaden i slutet av 2025, samt då också för försäljning i Kina och Sydkorea.

Zoomability Inc, som är ett rent försäljningsbolag i USA, och Zoomability AB sköter marknadsföring och försäljning till hela världen.

Zoomability grundades 2011 och lanserade då den egen-utvecklade Zoom Uphill®, en patenterad elrullstol som också kan ta sig fram bortom asfalterade ytor. Hittills har över 1000 Zoomar levererats.

Zoomability finns idag representerat i 18 olika länder, men de viktigaste marknaderna är idag USA följt av Sverige, Norge och Italien.

Zoom Uphill® möjliggör ett friare liv för personer med begränsad rörelseförmåga. Det kan vara människor med olika typer av funktionshinder, lungkapacitet eller styrka i kroppen.

HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- En distributör för Sverige, We Run Sweden, kontrakterades. Det är ett led i Zoomability nya affärsmodell där fokus är på marknadsföring, produktion och produktutveckling i Kina.

- Problem med senaste batchen av batterier upptäcktes. Det innebär begränsningar i leverans ut till kunder.

- En prototyp av Zoom 2.0 visades upp på vårt distributörmöte i Lindvallen 26-28 maj. Där fanns bland andra representanter från våra största marknader som USA, Italien och Norge representerade. Men också viktiga framtida marknader såsom UK och Schweiz. Mötet kunde också följas via Zoom-video, vilket gav de som inte personligen kunde delta få relevant information. Mycket uppskattat var ett föredrag från SkiStar där de berättade om sina planer för inkludering av personer med funktionsvariationer på sina anläggningar.

HÄNDELSER EFTER PERIODEN

- Problem med senaste batchen av batterier upptäcktes. Det innebär begränsningar i leverans ut till kunder.

- De första fyra Zoom Uphill levererades i augusti till en turistattraktion på Sicilien.

- Ett nytt avtal om utlåning av två Zoom Uphill tecknades med Fritidsbanken Sverige. Det är fjärde gången och gäller nu fram till september 2026.

- Zoomability deltog med monter på Vasaloppet Bike Festival i arrangerad av SkiStar i Lindvallen 6-10 augusti.

- Styrelsen beslutade om att genomföra en företrädesemission om 5.374.768 aktier till en kurs av 1,10 kr per aktie, 22 aug-5 sept. Vid maximal teckning erhålls ca 5,8 MSEK efteremissionskostnader.

- Zoomability Int AB kallade till en extra bolagsstämma 1 september för att välja in två nya i styrelsen då nuvarande VD lämnar sin post i styrelsen och som VD.

FÖRSÄLJNING OCH RESULTAT

Nettoomsättningen för perioden 2025-04-01 – 2025-06-30 uppgick till 992 tSEK (1 872 tSEK). Det redovisade rörelse-resultatet (EBIT) för perioden 2025-04-01 – 2025 -06-30 uppgick till – 1 672 tSEK (-1 724 tSEK). Resultatet per aktie under perioden 2025-04-01 – 2025-06-30 uppgick till -0,07 kr (-0,14 kr).

AVSKRIVNINGAR

Resultatet för perioden Q1 belastats med avskrivningar och goodwill med 97 tSEK (96 tSEK).

EGETKAPITAL

Per 30 juni 2025 uppgick Zoomability Int AB:s eget kapital till 6 762 tSEK (5 694 tSEK)

ANSTÄLLDA

Per den 30 juni 2025 hade Zoomability tre (3) anställda i Sverige.

AKTIEN

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos Spotlight Stock Market under namnet ZOOM och ISIN-kod SE0012740074 samt LEI-kod 5493002UTC8M8NQPJ47. Aktiekapitalet i Zoomability Int AB uppgår till 4 299 814 kr fördelat på 21.499.071 aktier per 2025-06-30.

Aktiekapitalet i Zoomability Int AB ska uppgå till lägst 2.000.000 SEK och högst 8.000.000 SEK fördelat på lägst 10 000 000 aktier och högst 40.000.000 aktier per 2025-06-30. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Redovisningsmetod K3 principen:

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggnings-tillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisorer

Västerås 23 augusti 2025
Styrelsen i Zoomability Int AB (publ)

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Delårsrapport Q3, 11 november 2025. Bokslutskommuniké 2025, 20 februari 2026

För mer information kontakta info@zoomability.com eller +46 (0) -709 203 961

Rapport 2025-04-01 - 2025-06-30

	2025-04-01	2024-04-01	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
Översikt Koncernen	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Nettoomsättning	992 096	1 872 415	1 632 000	2 199 619	5 156 441
Resultat efter finansiella poster	-1 525 873	-1 811 567	-3 493 602	-4 091 696	-6 822 896
Balansomslutning	11 588 490	12 274 777	11 588 490	12 274 777	13 002 085
Soliditet	58%	46%	58%	46%	40%
Översikt Moderföretaget	2025-04-01	2024-04-01	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Nettoomsättning	195 000	195 000	390 000	390 000	585 000
Resultat efter finansiella poster	-366 867	-369 808	-2 055 276	-597 259	-6 927 846
Balansomslutning	7 307 354	10 667 977	7 307 354	10 667 977	5 993 678
Soliditet	88%	77%	88%	77%	48%

Rapport 2025-04-01 - 2025-06-30

Koncernens resultaträkning

	2025-04-01	2024-04-01	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	992 096	1 872 415	1 632 000	2 199 619	5 156 441
Övriga rörelseintäkter	93 155	142 997	146 972	145 380	969 488
	1 085 251	2 015 412	1 778 972	2 344 999	6 125 929
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-879 748	-1 347 160	-1 519 149	-1 871 200	-4 516 788
Övriga externa kostnader	-1 220 553	-1 443 884	-2 412 875	-2 616 944	-5 001 073
Personalkostnader	-535 717	-707 673	-1 098 578	-1 491 815	-2 635 830
Avskrivningar	-97 008	-96 375	-193 805	-96 375	-289 125
Övriga rörelsekostnader	-24 059	-143 952	-44 788	-156 053	-123 061
	-2 757 085	-3 739 044	-5 269 195	-6 232 387	-12 565 877
Rörelseresultat	-1 671 834	-1 723 632	-3 490 223	-3 887 388	-6 439 948
Resultat från finansiella investeringar					
Ränteintäkter	454	205	595	453	-41 449
Räntekostnader	145 507	-88 140	-3 974	-204 761	-341 500
	145 961	-87 935	-3 379	-204 308	-382 949
Resultat efter finansiella poster	-1 525 873	-1 811 567	-3 493 602	-4 091 696	-6 822 897
Årets skattekostnad					
Periodens resultat	-1 525 873	-1 811 567	-3 493 602	-4 091 696	-6 822 897
Resultat Moderföretagets aktieägare	-1 443 161		-3 410 890		
Resultat Minoritetsintresse	-82 712		-82 712		
Resultat per aktie	-0,07	-0,14	-0,16	-0,32	-0,42

Rapport 2025-04-01 - 2025-06-30

Koncernens balansräkning	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter	3 387 565	3 773 065	3 580 315
Inventarier	11 610	-	-
Summa anläggningstillgångar	3 399 175	3 773 065	3 580 315
Omsättningstillgångar			
varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter	2 803 667	3 229 076	3 119 174
Förskott till leverantör	740 115	737 370	1 096 329
	3 543 782	3 966 446	4 215 503
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	1 795 512	2 320 585	2 336 847
Skattefordringar			
Övriga fordringar	226 391	463 415	339 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	421 154	95 120	317 595
	2 443 057	2 879 120	2 994 131
Kassa och bank	2 202 476	1 656 146	2 212 136
Summa omsättningstillgångar	8 189 315	8 501 712	9 421 770
SUMMA TILLGÅNGAR	11 588 490	12 274 777	13 002 085

Koncernens balansräkning	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	4 299 814	2 573 756	3 247 913
Reserver - Utvecklingsfond	3 387 565	3 773 065	2 341 794
Övrigt tillskjutet kapital	44 028 184	39 173 464	39 467 707
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-45 827 633	-39 826 172	-42 060 052
Innehav utan bestämmande inflytande	873 965	-	2 185 835
Summa eget kapital	6 761 895	5 694 113	5 183 197

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 513 234	1 483 571	2 053 372
	1 513 234	1 483 571	2 053 372

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	508 653	508 653	508 653
Leverantörsskulder	1 748 588	2 495 968	3 354 082
Skatteskulder	22 919	19 357	28 147
Övriga skulder	160 326	1 560 750	1 070 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	872 875	512 365	803 945
	3 313 361	5 097 093	5 765 516

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 588 490	12 274 777	13 002 085
-------------------	-------------------	-------------------

Rapport 2025-04-01 - 2025-06-30

Koncernens kassaflödesanalys

	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-3 493 602	-4 091 696	-6 822 897
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-371 604	157 681	-552 248
	-3 865 206	-3 934 015	-7 375 145
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändringar av rörelsekapital	-3 865 206	-3 934 015	-7 375 145
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager	671 721	-348 776	-597 833
Förändring av fordringar	551 074	-534 929	-649 940
Förändring av skulder	-2 452 155	2 287 141	1 955 564
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 094 566	-2 530 579	-6 667 354
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Inventarier	12 665	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	12 665		
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission	5 621 422	3 935 213	7 589 777
Emissionskostnader	-9 043	-6 000	-537 600
Förändring lån	-254 328	-627 369	491 347
Förändring Checkkredit	-285 810	-	451 085
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 072 241	3 301 844	7 994 609
Periodens kassaflöde	-9 660	771 265	1 327 255
Likvida medel vid årets början	2 212 136	2 197 105	884 881
Likvida medel vid årets slut	2 202 476	2 968 370	2 212 136

Rapport 2025-04-01 - 2025-06-30

Moderbolagets resultaträkning

	2025-04-01	2024-04-01	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	195 000	195 000	390 000	390 000	585 000
Övriga rörelseintäkter					
	195 000	195 000	390 000	390 000	585 000
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-543 429	-526 862	-862 860	-911 588	-1 816 808
Personalkostnader	-39 941	-38 045	-78 578	-75 697	-151 174
	-583 370	-564 907	-941 438	-987 285	-1 967 982
Rörelseresultat	-388 370	-369 907	-551 438	-597 285	-1 382 982
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>					
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-1 500 000	-	-5 658 454
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	99	86	148	136 232
Räntekostnader och liknande resultatposter	21 503	-	-3 924	-122	-22642
	21 503	99	-1 503 838	26	-5 544 864
Resultat efter finansiella poster	-366 867	-369 808	-2 055 276	-597 259	-6 927 846
Resultat före skatt	-366 867	-369 808	-2 055 276	-597 259	-6 927 846
Periodens resultat	-366 867	-369 808	-2 055 276	-597 259	-6 927 846

Rapport 2025-04-01 - 2025-06-30

Moderbolagets balansräkning

	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5 682 547	5 682 547	5 682 547
	5 682 547	5 682 547	5 682 547
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	1 263 750	4 237 500	-
Övriga fordringar	42 949	89 965	198 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	74 917	74 917	92 417
	1 381 616	4 402 382	290 519
Kassa och bank	243 191	583 048	20 612
Summa omsättningstillgångar	1 624 807	4 985 430	311 131
SUMMA TILLGÅNGAR	7 307 354	10 667 977	5 993 678

Moderbolagets balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	4 299 814	2 573 756	3 247 913
	4 299 814	2 573 756	3 247 913

Fritt eget kapital

Överkursfond	26 404 975	21 550 255	21 844 498
Balanserat resultat	-22 205 247	-15 277 401	-15 277 401
Periodens resultat	-2 055 276	-597 259	-6 927 846
	2 144 452	5 675 595	-360 749

Summa eget kapital	6 444 266	8 249 351	2 887 164
---------------------------	------------------	------------------	------------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	546 246	713 322	1 624 533
Skulder koncernbolag	-	-	195 000
Övriga skulder	-	1 502 254	1 000 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	316 842	203 050	286 382
	863 088	2 418 626	3 106 514

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 307 354	10 667 977	5 993 678
---------------------------------------	------------------	-------------------	------------------

Rapport 2025-04-01 - 2025-06-30

Moderbolagets kassaflödesanalys

	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-2 055 276	-597 259	-6 927 846
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 500 000	-	3 658 454
Betald inkomstskatt	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändringar av rörelsekapital	-555 276	-597 259	-3 269 392
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av fordringar	-1 091 097	-4 260 156	-1 806 747
Förändring av skulder	-2 243 426	1 079 630	767 518
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 889 799	-3 777 785	-4 308 621
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Lämnade aktieägartillskott	-1 500 000	-	-2 000 000
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission	5621421	3935213	5 435 213
kostnader för nyemmission	-9043	-6000	-537 600
Upptagna lån	-	-	1 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 112 378	3 929 213	5 897 613
Årets kassaflöde	222 579	151 428	-411 008
Likvida medel vid årets början	20 612	431 620	431 620
Likvida medel vid årets slut	243 191	583 048	20 612



BOLAGSKONTAKT

Zoomability Int AB (publ)
Brandthovdagatan 24
721 35 Västerås
info@zoomability.com
+46 (0)709-203 961

REVISOR

KPMG AB
Fredrik Sjödén
Kopparbergsvägen 14
721 04 Västerås
+46(0)21- 495 07 00

MARKNADSPLATS

Spotlight Stock Market
Klarabergsviadukten 63
111 64 Stockholm

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB
Box 191
101 23 Stockholm